B02086_04_S00_01 HBM: public
Dimensiones (en mm)
Esquema de conexión:
tensión de alimentación del puente (+) azul
tensión de alimentación del puente (-) negro
tensión de salida (+) blanco
tensión de salida (-) rojo
circuito sensor (+) verde

opciones que se muestran debajo.
K-P8AP-
Ejemplo de pedido
2 1 8 1 0 T 2.
*) corresponde a PT06E−10−6S, Fa. Bendix / UPT06J, Fa. Cannon
2−0−K−
B02086_04_S00_01 HBM: publicHBM 4
Referencia de pedido para las opciones
Código Opción 1: Selección de margen de medida 0 bar...
218 10 bar
221 20 bar
225 50 bar
228 100 bar
231 200 bar
235 500 bar
Código Opción 2: Elección de la conexión de presión
Rosca exterior
10 M10x1
13 M20x1,5
14 G1/4 Forma B
15 G1/2 Forma B
17 NPT 1/4
51 G1/4 Forma Z
Rosca interior50 M8x1,25
71 Atornillamiento de anillo cortante/anillo de fijación DA10
Código Opción 3: Versión
A5 Versión estándar, con cable de 5 m, extremos libres
T2 Versión para altas temperaturas (máx. +140°C), con cable de 1,5 m, extremos libres
T9 Versión para altas temperaturas (máx. +140°C), con cable de 20 m, extremos libres
TH Versión para altas temperaturas (máx. +140°C), con conector macho HS6P *)
Código Opción 6: Particularidades
1 no
2 con amortiguación de los picos de presión
(estrangulador)
measure and predict with confidence